https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Th%C3%B4n%20T%C3%A2n%20L%C3%BD,%20x%C3%A3%20%C4%90%C3%B4ng%20Tr%E1%BA%A1ch,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Tr%E1%BB%8B

- Người khởi kiện có quyền khởi kiện lại vụ án.  

- Về án phí: Các đương sự không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm, trả lại cho 

Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí: 35.686.703 đồng (Ba mươi lăm triệu, 

sáu trăm tám mươi sáu nghìn, bảy trăm linh ba đồng) đã nộp tại Thi hành án dân 

sự tỉnh Quảng Trị theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án ký hiệu 

BLTU/25E số 0002297 ngày 11/12/2025. 

- Về chi phí tố tụng: Ngân hàng TMCP V chịu 4.700.000 đồng (Bốn triệu bảy 

trăm nghìn đồng) tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ nhưng được khấu trừ số 

tiền 4.700.000 đồng mà Ngân hàng TMCP V đã tạm nộp. Ngân hàng TMCP V đã 

nộp đủ. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc